UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /GM-PGDĐT                           Phong Điền, ngày        tháng       năm 2024

GIẤY MỜI
Dự Hội nghị tổng kết năm học 2023 – 2024

Thực hiện ủy quyền của UBND huyện tại Giấy mời số 293/GM-UBND ngày
16 tháng 8 năm 2024 về việc dự Hội nghị tổng kết năm học 2023 - 2024. Phòng
Giáo dục và Đào tạo huyện kính mời:

1. Thành phần
- Bí thư Chi bộ, Hiệu trưởng, Chủ tịch Công đoàn cơ sở các trường: Mầm non,

Tiểu học, Tiểu học và Trung học cơ sở, Trung học cơ sở trên địa bàn huyện;
- Các trường học công nhận đạt chuẩn quốc gia trong năm học 2023- 2024 (Mầm

non Phong Sơn I, Mầm non Phong Hiền II, THCS Phong Sơn); các tập thể được khen
thưởng theo Quyết định số 2171/QĐ-UBND ngày 12/8/2024 của UBND tỉnh.

- Học sinh thi đỗ vào Trường THPT chuyên Quốc học năm học 2024 - 2025
(có danh sách kèm theo, giao các trường có học sinh chuyển giấy mời đến dự vào
lúc 15h30);

- Cô Nguyễn Thị Lệ - Nguyên Hiệu trưởng Trường MN Điền Hương (giao
Trường Mầm non Điền Hương chuyển giấy mời đến dự vào lúc 15h 30).

2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 20/8/2024 (thứ Ba).
3. Địa điểm: Tại Hội trường UBND huyện
Địa chỉ: Số 134, đường Phò Trạch, thị trấn Phong Điền.
Các đơn vị sau chuẩn bị nội dung tham luận tại Hội nghị và gửi về theo các

cấp học trước ngày 19/8/2024 (thời gian tham luận không quá 5 phút)
- Trường MN Hoa Sen: Xây dựng trường mầm non hạnh phúc theo quan điểm

lấy trẻ làm trung tâm.
- Trường Tiểu học Phò Ninh: Công tác quản lý dạy thêm học thêm và các giải

pháp đồng bộ để nâng cao chất lượng giáo dục.
- Trường THCS Phong An: Công tác khuyến học, khuyến tài.
Trân trọng kính mời./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- Lưu: VT.

KT.TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Đặng Thị Thu Hương

DANH SÁCH HỌC SINH ĐỖ VÀO TRƯỜNG THPT
CHUYÊN QUỐC HỌC HUẾ NĂM HỌC 2024 – 2025

TT Họ và tên học sinh Ngày sinh Trường Trúng tuyển
1 Nguyễn Chánh Huy Hoàng 28/03/2009 THCS Phong An Chuyên Toán
2 Phan Nhật Thiên 23/09/2009 THCS Phong An Chuyên Tin
3 Nguyễn Thị Khánh Linh 15/10/2009 THCS Phong An Chuyên Tin
4 Nguyễn Đắc Vũ 20/04/2009 THCS Phong Hiền Chuyên Tin
5 Thân Nhật Quang 17/07/2009 THCS Phong Hiền Chuyên Tin
6 Nguyễn Văn Thiện  10/06/2009 THCS Phong Hòa Chuyên Tin
7 Trần Thị Uyển Nhi  10/06/2009 THCS Phong Hòa Chuyên Lý
8 Trần Thị Vân Anh 10/02/2009 THCS Nguyễn Duy Chuyên Tin
9 Hồ Thị Huyền Trang 05/03/2009 THCS Phong An Chuyên Văn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-16T16:33:28+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.phongdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-16T16:33:34+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.phongdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-16T16:33:41+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.phongdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-16T16:33:46+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.phongdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!